
Zarządzenie Nr 20-2021/2022
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie

z dnia 16.12.2021 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika oraz Komisji ds. Etyki w Szkole Podstawowej nr 2 im. 
Jana Pawła II w Wąbrzeźnie

Na podstawie art.7 Karty Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) i Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  
2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających przypadki naruszenia prawa Unii  
(Dz.U.UE.L.2019.305.17  z  2019  r.)  oraz  Zarządzenia  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  2  Wąbrzeźnie  z  dnia  16  
grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury dotyczącej przyjmowania zgłoszeń oraz podejmowania działań  
następczych w związku z tymi zgłoszeniami obowiązująca w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie”
.zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Pełnomocnika ds. naruszeń w osobach:
a) Dorota Pyć - nauczyciel
b) Anna Pempczak

§ 2

Powołuje Komisje ds. Etyki w następującym składzie:
a) Małgorzata Gołąbiewska
b) Monika Zielińska-Szrubka
c) Janusz Przybyło

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


